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حسین زاده:

مسئول شدن من نباید به قیمت تقابل دولت و مجلس تمام شود
عبدالکریم حسینزاده در توضیحات خود برای تقاضای استعفا از نمایندگی مجلس گفت: به هیچ وجه به دنبال بیحرمتی به مجلس و دور زدن مجلس

نبودم و نیستم.

به گزارش سایت خبری پرسون، عبدالکریم حسینزاده در جلسه علنی امروز مجلس شورای اسلامی و در توضیحات خود برای تقاضای استعفا از نمایندگی
مجلس، اظهار کرد: یکی از مواردی که دوستان نماینده گله داشتند و به حق هم گله داشتند، زمان حکمی بود که برای بنده صادر و ابلاغ شد و آنان به

شیوه ابلاغ حکم انتقاداتی داشتند.

وی تاکید کرد: واقعیت آن است که هم بنده و هم رئیس جمهور به هیچ وجه من الوجوه مایل به این نبودیم که حکم امضا شده توسط رئیس جمهور
پیش از استعفای بنده از نمایندگی مجلس و پیش از تأیید مجلس برای خروج بنده از مجلس، رسانهای شود، اما این اتفاق افتاد.

نماینده مردم نقده و اشنویه در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: بنده خداوند را شاهدم که حکم رئیس جمهور برای بنده یک حکم انشایی بود و حکم
ابلاغی نبود و در رسانهها منتشر شد.

حسینزاده ادامه داد: عدهای میگویند حسین زاده دو شغله است، اما خداوند را شاهد میگیرم که یک بار هم به آن ساختمان نرفتم و در جلسهای
شرکت نکردم. حتی تیمی برای حفاظت بنده مشخص کردند، اما من قبول نکردم و گفتم تا زمانی که از مجلس خارج نشدم، حق نزدیکی به من را

ندارید.

وی اظهار کرد: بنده معتقدم که در نهایت رخصت نهایی برای حضور بنده در دولت را هیچ کسی جز نمایندگان نباید تأیید کنند. به هیچ وجه به دنبال
بیحرمتی به مجلس و دور زدن مجلس نبودم و نیستم.

نماینده مردم نقده و اشنویه در مجلس شورای اسلامی گفت: بدون هیچگونه تعللی پیشنهاد رئیسجمهور برای تصدی معاون رئیس جمهور در امور
توسعه روستایی و مناطق محروم کشور را قبول کردم، چرا که برای خدمت به محرومان انگیزه زیادی دارم.

وی ادامه داد: نمایندگان مجلس! من یکی از شما هستم و میدانم که هیچکس به اندازه شما اشراف به نظام مسائل کشور ندارد. یقین دارم که اگر از
یکی از شما بپرسند که فلان روز در کدام بخش و روستا مشکل وجود داشته است، خبر دارید. مطمئن باشید که بنده نظام مسائل فقر، بحران و فساد در

کشور را با مشورت شما نمایندگان تدوین خواهم کرد.

حسینزاده بیان کرد: قطعاً اقدام عملی ما در این معاونت با نظر نهایی شما صورت خواهد گرفت. از بنده میپرسند که چرا رئیس جمهور اصرار دارد که
شما به این معاونت بروید و بنده میگویم که چرا اصرار نکند زمانی که نمایندگان مجلس اشراف زیادی به همه مسائل کشور دارند؟ ما برای چه این

فرصت را از خودمان بگیریم و باید مشکلات و مسائل مناطق مختلف کشور را حل کنیم.

وی اظهار کرد: عدهای نگران مسائل قومی و مذهبی هستند، اما بنده یک شخصیت ملی و ایران دوست هستم و به شرافتم قسم میخورم که مسائل
این معاونت را مذهبی و قومی دنبال نخواهم کرد و این مکان را به هیچ وجه سیاسی نخواهم کرد.

حسینزاده بیان کرد: آمادگی دارم در صورت رأی مجلس هر سه ماه یکبار گزارش به نمایندگان دهم و اگر مقدور نشد هر ۶ ماه یکبار حتماً به خدمت
شما برسم و گزارش دهم. البته معتقدم که مسئول شدن من نباید به قیمت تقابل دولت و مجلس تمام شود.


